



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **JOSÉ CONSTANTE**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 149/2024

Edital: null/null

Modalidade: Pregão - 76 / 2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CONCRETO USINADO E FIBRA POLIMÉRICA PARA USO NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Fornecedores e itens :

903 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
16	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL, BRANCO, FECHAMENTO COMUM	200	UNIDADE	R\$16,99	R\$ 3.398,00
Total Fornecedor:					R\$ 3.398,00
3073 - 57361410 DIOGO CAIO RUBLESKI					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
28	BRITA N 01	500	M3	R\$88,99	R\$ 44.495,00
29	BRITA N 02	550	M3	R\$89,99	R\$ 49.494,50
67	PEDRA BRITA Nº4	300	M3	R\$89,99	R\$ 26.997,00
71	PO DE BRITA	500	M3	R\$89,99	R\$ 44.995,00
Total Fornecedor:					R\$ 165.981,50
3764 - MZF TELHAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
66	PARAFUSO PARA TELHA 5/16 X 110MM	2500	UNIDADE	R\$0,39	R\$ 975,00
73	PREGO 12X12, EMBALAGEM 1 KG	500	QUILO	R\$13,80	R\$ 6.900,00
76	PREGO 19X36, EMBALAGEM 1 KG	100	QUILO	R\$9,09	R\$ 909,00
77	PREGO 19X39, EMBALAGEM 1 KG	100	QUILO	R\$9,09	R\$ 909,00
79	PREGO 25X72, EMBALAGEM 1 KG	2000	QUILO	R\$15,00	R\$ 30.000,00
80	PREGO CABEÇA DUPLA 17X27	800	QUILO	R\$12,00	R\$ 9.600,00
81	PREGO PARA TELHEIRO	300	QUILO	R\$16,50	R\$ 4.950,00
Total Fornecedor:					R\$ 54.243,00





71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
7	ARAME LISO GALVANIZADO, NO MÍNIMO FIO 12	2000	QUILO	R\$12,89	R\$ 25.780,00
8	ARAME RECOZIDO 16MM	500	QUILO	R\$12,60	R\$ 6.300,00
9	ARAME RECOZIDO 18MM.	500	QUILO	R\$10,29	R\$ 5.145,00
17	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL, BRANCO, FECHAMENTO COMUM	150	UNIDADE	R\$29,99	R\$ 4.498,50
19	BACIA SANITÁRIA INFANTIL (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)	60	UNIDADE	R\$399,00	R\$ 23.940,00
41	CORDA DE 12 MM FABRICADO EM POLIAMIDA, TRANÇADO	400	METRO	R\$2,49	R\$ 996,00
56	LAVATÓRIO SUSPENSO EM LOUÇA 38CM X 30CM	30	UNIDADE	R\$188,00	R\$ 5.640,00
57	LIXEIRA DE RUA COM SUPORTE 60X60, ALTURA APROXIMADA 120CM, MATERIAL MOEDA	25	UNIDADE	R\$198,00	R\$ 4.950,00
58	LONA PRETA C/ NO MÍNIMO 4 METROS DE LARGURA -150 MICRAS.	5000	ROLO	R\$3,99	R\$ 19.950,00
78	PREGO 20X48, EMBALAGEM 1 KG	1500	QUILO	R\$9,08	R\$ 13.620,00
88	TAMPA DE RALO COM FECHAMENTO - TIPO: AÇO INOXIDÁVEL, INVISÍVEIS, REDONDO E QUADRADO, LINEARES	100	UNIDADE	R\$14,75	R\$ 1.475,00
94	TELA MOSQUITEIRO/ FACHADA 1,5X50, NA COR BRANCA. MATERIAL: PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE). PROTEÇÃO: UV	1000	METRO	R\$5,48	R\$ 5.480,00
Total Fornecedor:					R\$ 117.774,50
621404 - SG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO CONVENCIONAL GALÃO 1 L	100	GALÃO	R\$6,00	R\$ 600,00
2	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO CONVENCIONAL GALÃO 5L	30	GALÃO	R\$28,00	R\$ 840,00
3	ADESIVO PARA ARGAMASSA E CHAPISCO - MELHOR OU IGUAL QUALIDADE BIANCO - BALDE 18 LITROS	30	GALÃO	R\$169,00	R\$ 5.070,00
4	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO CONVENCIONAL GALÃO 3,6 L	150	GALÃO	R\$27,00	R\$ 4.050,00
5	ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 250MT	50	ROLO	R\$169,00	R\$ 8.450,00





621404 - SG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
15	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTE DE USO INTERNO, APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO AC I, NORMAS TÉCNICAS NBR 14081 - ACONDICIONADA EM SACO DE 20KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	700	PACOTE	R\$10,00	R\$ 7.000,00
18	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)	60	UNIDADE	R\$270,00	R\$ 16.200,00
23	BARRA DE FERRO 4.2 - 12 METROS	500	BARRA	R\$10,00	R\$ 5.000,00
25	BLOCO CALHA CONCRETO 140 390 190MM	10000	UNIDADE	R\$2,92	R\$ 29.200,00
36	CANTO DE FORRO INTERNO E EXTERNO-PVC	300	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 900,00
39	CINTA CATRACA RETRÁTIL AMARRAÇÃO 38MMX5M	25	UNIDADE	R\$80,00	R\$ 2.000,00
40	CONCRETO USINADO CONVENCIONAL, COM RESISTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 30 MPA AOS 28 DIAS, UTILIZANDO BRITA 1 (UM), PRÓPRIO PARA FIBRA POLIMÉRICA ESTRUTURAL. - CONCRETO USINADO CONVENCIONAL, COM RESISTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 30 MPA AOS 28 DIAS, UTILIZANDO BRITA 1 (UM), PRÓPRIO PARA FIBRA POLIMÉRICA ESTRUTURAL.	1000	M3	R\$608,25	R\$ 608.250,00
42	CUBA DE APOIO PARA BANHEIRO (PIA), BRANCA, DE CERÂMICA.	50	UNIDADE	R\$110,00	R\$ 5.500,00
43	CUBA DE EMBUTIR DE LOUÇA BRANCA, OVAL, 45X30 CM, INCLUSO VÁLVULA	10	UNIDADE	R\$89,00	R\$ 890,00
47	FIBRA POLIMÉRICA ESTRUTURAL PARA REFORÇO DE CONCRETO - 40MM	3500	QUILO	R\$11,50	R\$ 40.250,00
48	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR AMARELA, 4,5CMX30M	50	ROLO	R\$12,00	R\$ 600,00
49	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR AZUL, 4,5CMX30M	50	ROLO	R\$12,00	R\$ 600,00
50	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR VERDE, 4,5CMX30M	50	ROLO	R\$12,00	R\$ 600,00
51	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO, NA COR VERMELHA, 4,5CMX30M	50	ROLO	R\$12,90	R\$ 645,00
53	GABINETE SUSPENSO PARA BANHEIRO COM CUBA, COM UMA PORTA E PRATELEIRA; TAM APROXIMADO: 45CMX46CMX31,4CM (AXLXP); MEDIDAS APROXIMADAS DA CUBA: 47CMX31,8CM (CXA); MATERIAL DA CUBA: MÁRMORE SINTÉTICO; MATERIAL DO GABINETE: MDF.	10	UNIDADE	R\$229,00	R\$ 2.290,00





621404 - SG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
54	GRAMPO PARA CERCA, 1X9, PACOTE 1 KG	100	QUILO	R\$16,00	R\$ 1.600,00
55	JANELAS MODELO GUILHOTINA, ESQUADRIA DE ALUMÍNIO BRANCO; VIDRO BLINDEX TRANSPARENTE; DUAS FOLHAS, SENDO A FOLHA SUPERIOR FIXA E FOLHA INFERIOR SOBE E DESCE NO SENTIDO VERTICAL; MEDIDAS: 1,58M DE ALTURA E 0,67M DE LARGURA	10	UNIDADE	R\$579,28	R\$ 5.792,80
61	MANGUEIRA EM PVC OPACO PARA JARDIM 1/2	1000	METRO	R\$2,49	R\$ 2.490,00
62	MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE MULTIÚSO 3MM TIPO II 10M, DE POLIETILENO	100	ROLO	R\$179,00	R\$ 17.900,00
63	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE PRONTA PARA USO. ALTA FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA. RESISTENTE À AÇÃO DO TEMPO, BASE DE ASFALTO E APLICAÇÃO A FRIO, PRONTA PARA USO E MOLDADA NO LOCAL, PRETO, GALÃO COM 18 KG.	100	GALÃO	R\$199,00	R\$ 19.900,00
64	MANTA TÉRMICA - LARGURA DE 1,15M - ROLO COM 50M	150	ROLO	R\$189,00	R\$ 28.350,00
68	PIA PARA LAVATÓRIO EM LOUÇA	20	UNIDADE	R\$79,90	R\$ 1.598,00
72	PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 60MT A 80MT	50	UNIDADE	R\$23,90	R\$ 1.195,00
75	PREGO 18X30, EMBALAGEM 1 KG	100	QUILO	R\$9,00	R\$ 900,00
82	RALO PARA BANHEIRO, TAM. APROXIMADO 150X150	50	UNIDADE	R\$9,00	R\$ 450,00
83	REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRA - FABRICADAS COM POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV	300	METRO QUADRADO	R\$14,90	R\$ 4.470,00
84	REJUNTE PARA FUGA, CORES VARIADAS	600	QUILO	R\$2,50	R\$ 1.500,00
86	SILICONE PU, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS.	150	UNIDADE	R\$11,00	R\$ 1.650,00
87	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO GRANDE - ROLOS DE 300MT A 500MT	50	UNIDADE	R\$24,90	R\$ 1.245,00
91	TELA MALHA POP 10X10CM(3X2)	300	UNIDADE	R\$119,00	R\$ 35.700,00
92	TELA MALHA POP 15X15CM (3X2)	300	UNIDADE	R\$54,90	R\$ 16.470,00
96	TELA SOLDADA PRÁTICA 5X10 COM 1,02 DE ALTURA, ROLO COM 25 METROS	100	ROLO	R\$249,00	R\$ 24.900,00
99	TELHA DE ALUMÍNIO E ZINCO ONDULADA, 1.10M LARGURA POR 3,00M DE COMPRIMENTO	500	PEÇA	R\$99,00	R\$ 49.500,00
100	TELHA FIBROCIMENTO - ESPESSURA 6MM - 1,53X1,10M	1000	PEÇA	R\$30,00	R\$ 30.000,00
104	TELHA ONDULADA TRANSLÚCIDA - ESPESSURA 4MM - 2,44X1,10M	500	PEÇA	R\$31,00	R\$ 15.500,00





621404 - SG COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
108	TRELIÇA TR 08 MM L SUPERIOR 6,0 X INFERIOR 4,0, BARRA COM 12 METROS	300	UNIDADE	R\$54,90	R\$ 16.470,00
109	VASO SANITÁRIO C/ PARAFUSO PRÓPRIO PARA FIXAÇÃO NO CONCRETO	80	UNIDADE	R\$147,00	R\$ 11.760,00
111	VERGALHÃO 4,2MM BARRA DE 12 METROS	200	BARRA	R\$10,90	R\$ 2.180,00
113	VERGALHÃO 8MM BARRA DE 12 METROS	300	BARRA	R\$29,90	R\$ 8.970,00
114	PALANQUE DE CONCRETO APROX 10X10X300CM	100	UNIDADE	R\$79,90	R\$ 7.990,00
118	GRELHA DE CONCRETO PARA BOCA DE LOBO 0,55 MT X 0,70MT X 10 CM. A GRELHA DEVERÁ TER ESPAÇO VAZADO NO CENTRO, CONTENDO 5 ABERTURAS	250	UNIDADE	R\$159,00	R\$ 39.750,00
119	GRELHA DE CONCRETO PARA BOCA DE LOBO 40X70X10CM	250	UNIDADE	R\$149,00	R\$ 37.250,00
Total Fornecedor:					R\$ 1.124.415,80
624314 - NERA DISTR.DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
6	ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 500M	50	ROLO	R\$308,99	R\$ 15.449,50
10	AREIA FINA	600	M3	R\$118,99	R\$ 71.394,00
11	AREIA GROSSA LAVADA	800	M3	R\$118,99	R\$ 95.192,00
12	AREIA MEDIA	600	M3	R\$108,99	R\$ 65.394,00
13	ARGAMASSA AC-II PARA PISO CERÂMICO ACONDICIONADA EM SACO DE 20 KG. ARGAMASSA COLANTE USO INTERNO E EXTERNO (TIPO AC-II), CONFORME NBR 14.801, ACONDICIONADA EM SACO DE 20KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CONFORME NBR 14081.	600	PACOTE	R\$14,99	R\$ 8.994,00
14	ARGAMASSA AC-III PARA ASSENTAMENTO DE PISO CERÂMICO (PISO SOBRE PISO) - ARGAMASSA COLANTE USO INTERNO E EXTERNO (TIPO AC-III), CONFORME NBR 14.801, ADERÊNCIA: CURA NORMAL > OU = 1.0 MPA, CURA SUBMERSA EM ÁGUA > OU = 1.0 MPA, TEMPO EM ABERTO: > OU = 20 MINUTOS, DESLIZAMENTO: > OU = 0.5MM, ACONDICIONADA EM SACO DE 20KG, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CONFORME NBR 14081. SACO PLÁSTICO DE 20 KG. CONSTITUÍDA À BASE DE CIMENTO, AGREGADOS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA.	400	PACOTE	R\$22,89	R\$ 9.156,00
20	BARRA DE FERRO 1/2 - 12 METROS	400	BARRA	R\$69,99	R\$ 27.996,00





624314 - NERA DISTR.DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA					
Lote/ Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
21	BARRA DE FERRO 1/4 - 12 METROS	400	BARRA	R\$17,99	R\$ 7.196,00
22	BARRA DE FERRO 3/8 - 12 METROS	400	BARRA	R\$40,99	R\$ 16.396,00
24	BARRA DE FERRO 5/16 - 12 METROS	400	BARRA	R\$26,99	R\$ 10.796,00
26	BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM	15000	UNIDADE	R\$3,69	R\$ 55.350,00
27	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39	15000	UNIDADE	R\$4,79	R\$ 71.850,00
34	CAL HIDRATADO SACO COM 20KG	350	SACO	R\$13,99	R\$ 4.896,50
35	CANALETA DE CERÂMICA VERMELHA, COM FORMATO U	300	UNIDADE	R\$2,39	R\$ 717,00
37	CAPA DE CERÂMICA PARA MURO - NAS MEDIDAS 14,16,20 E 22CM DE LARGURA	3500	UNIDADE	R\$3,49	R\$ 12.215,00
38	CIMENTO CP II, SACO COM 50KGIGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A VOTORAN	3000	SACO	R\$31,89	R\$ 95.670,00
44	CUMEEIRA DE FIBRO CIMENTO DE 6 MM ABA 210 MM COMPRIMENTO 1100 MM	300	UNIDADE	R\$29,89	R\$ 8.967,00
45	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	300	UNIDADE	R\$29,89	R\$ 8.967,00
52	FORRO E ARREMATES BRANCO EM PVC, COM NO MÍNIMO 100X 8MM / 5METROS	1000	METRO QUADRADO	R\$15,49	R\$ 15.490,00
59	MANGUEIRA 1/2 X 2,0, COR PRETA	1500	METRO	R\$0,90	R\$ 1.350,00
60	MANGUEIRA 3/4, NA COR PRETA	1500	METRO	R\$1,40	R\$ 2.100,00
65	MEIA CANA DE PVC - PEÇA DE 6M	400	PEÇA	R\$17,98	R\$ 7.192,00
69	PISO CERÂMICO 45X45 PEI 5	700	METRO QUADRADO	R\$22,89	R\$ 16.023,00
70	PISO CERÂMICO 50X50 PEI 5 - ANTIDERRAPANTE	700	METRO QUADRADO	R\$15,89	R\$ 11.123,00
74	PREGO 17X27, EMBALAGEM 1 KG	2000	QUILO	R\$8,99	R\$ 17.980,00
89	TANQUE DE CONCRETO 60CM DE COMPRIMENTO, SEM VÁLVULA	10	UNIDADE	R\$118,00	R\$ 1.180,00
90	TANQUE DE LAVAR ROUPAS DE FIBRA COM GABINETE BRANCO, 24L	10	UNIDADE	R\$224,80	R\$ 2.248,00
93	TELA MALHA POP 20X20CM (3X2)	300	UNIDADE	R\$28,89	R\$ 8.667,00
95	TELA REVESTIDA EM PVC VERDE FIO 12 , 1,5 MTX25 MT	100	ROLO	R\$488,99	R\$ 48.899,00
97	TELHA ALUZINCO ONDULADA , METÁLICA, LARGURA 1MT	300	METRO	R\$34,89	R\$ 10.467,00
98	TELHA CUMEEIRA DE CERÂMICA COLONIAL	1000	UNIDADE	R\$3,99	R\$ 3.990,00
101	TELHA FIBROCIMENTO - ESPESSURA 6MM - 2,44X1,10M	1000	PEÇA	R\$44,89	R\$ 44.890,00
102	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 2,44 0,50	1000	UNIDADE	R\$14,57	R\$ 14.570,00
103	TELHA GERMANICA COMPATÍVEL COM A FRANCESA, 1ª QUALIDADE, COM CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE DE ORGÃOS OFICIAIS.	15000	UNIDADE	R\$3,89	R\$ 58.350,00
105	TELHA ONDULADA TRANSLÚCIDA - COMPATÍVEL A ESPESSURA 6MM - 2,44X1,10M	300	UNIDADE	R\$69,89	R\$ 20.967,00





624314 - NERA DISTR.DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
106	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS APARENTE, DIMENSÕES DE NOMÍNIMO: 09 X 14 X 24 , DE 1ª QUALIDADE	40000	UNIDADE	R\$1,08	R\$ 43.200,00
107	TIJOLO CERÂMICO MACIÇO (APROXIMADAMENTE 24X11,5X5.3)	20000	UNIDADE	R\$0,89	R\$ 17.800,00
110	VEDA CONCRETO, EMBALAGEM COM 5 LITROS	150	GALÃO	R\$89,99	R\$ 13.498,50
112	VERGALHÃO 6,3MM BARRA DE 12 METROS	200	BARRA	R\$17,99	R\$ 3.598,00
115	TELA SOLDADA REVESTIDA EM PVC VERDE, MALHA 5X10CM, FIO 2,50MM COM 2M DE ALTURA ROLO COM 25M	10	ROLO	R\$900,00	R\$ 9.000,00
116	ARAME REVESTIDO EM PVC NA COR VERDE BWG12 2,77MM	15	QUILO	R\$17,01	R\$ 255,15
117	ARAME REVESTIDO EM PVC NA COR VERDE BWG 16 1,65MM	15	QUILO	R\$23,00	R\$ 345,00
Total Fornecedor:					R\$ 959.778,65
646920 - INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
30	CADEADO 20 MM, COM 2 CHAVES	40	UNIDADE	R\$6,90	R\$ 276,00
31	CADEADO 30MM, COM 2 CHAVES	100	UNIDADE	R\$10,90	R\$ 1.090,00
32	CADEADO 40MM, COM 2 CHAVES	100	UNIDADE	R\$13,79	R\$ 1.379,00
33	CADEADO 50MM, COM 2 CHAVES	60	UNIDADE	R\$28,90	R\$ 1.734,00
46	ESPAÇADOR, 3MM, DE PISO, PACOTE COM 100	80	PACOTE	R\$2,67	R\$ 213,60
85	REPARO PARA DESCARGA ACOPLADA	50	UNIDADE	R\$19,00	R\$ 950,00
Total Fornecedor:					R\$ 5.642,60
Total Geral					R\$ 2.431.234,05

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 06/11/2024 18:15 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://ic.atende.net/pe672bdc8098733>



Agrolândia, 6 de novembro de 2024

JOSE CONSTANTE
Prefeito